2024年３月４日

各 位

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 勝 本  竜 二

（コード番号：7325 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 相 原  尚 昭

（TEL 03-4589-6384）

個人投資家説明会書き起こし記事公開のお知らせ

2024年２月 24日に登壇した個人投資家説明会（ログミーfinance主催）において、多数のご参加並びに多くの

質問をいただきありがとうございました。書き起こしを公開いたしましたのでお知らせいたします。機関投資家、

アナリストの方々をはじめ、広く皆様にご高覧いただきたく存じます。

公開日   2024年３月４日（月）

ＵＲＬ   https://finance.logmi.jp/articles/379162

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/379162